
UCHWAŁA NR XIII/109/2015
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 3 września 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Prezydenta Miasta Skarżyska- Kamiennej w kadencji 2010-2014 
w zakresie dzierżawy pomieszczeń po Powiatowej i Miejskiej Bibliotece Publicznej w Skarżysku-Kamiennej.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm. ) , w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku-Kodeks postępowania 
administracyjnego  (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 267 z późn. zm. ) oraz § 93 ust. 1 i § 94 Statutu Miasta Skarżyska-
Kamiennej przyjętego Uchwałą  Rady Miasta  Skarżyska-Kamiennej   Nr  XIV/101/2011 z dnia 27.10.2011r. 
(Dz. Urz. Woj. Św. z 2012 r. poz. 169 z późn. zm.)

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działania Prezydenta Miasta Skarżyska- Kamiennej w kadencji 2010-2014 
w zakresie dzierżawy pomieszczeń po Powiatowej i Miejskiej Bibliotece Publicznej przy ul. Sokolej 
38 w Skarżysku-Kamiennej złożonej przez Pana Andrzeja Miszczyka i zapoznaniu się  ze stanowiskiem Komisji 
Rewizyjnej Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej w sprawie zarzutów postawionych w skardze, Rada Miasta 
Skarżyska-Kamiennej uznaje skargę za nieuzasadnioną z przyczyn określonych w uzasadnieniu do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej do powiadomienia skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 534A4406-A981-4378-80F8-5C4EC80D55F8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedmiotowa skarga wpłynęła do Przewodniczącego Rady Miasta dnia 29 grudnia 2014r.

Komisja Rewizyjna Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej realizując uchwałę

Nr V/19/2015 Rady Miasta Skarżyska -Kamiennej z dnia 26 stycznia 2015r. w dniu 06.02.2015r.

powołała Zespół kontrolny w celu przeprowadzenia kontroli przedmiotowej skargi. Analiza

dokumentacji kontrolowanej przez Zespół została zawarta w Sprawozdaniu Zespołu Komisji

Rewizyjnej Rady Miasta Skarżyska –Kamiennej. Analiza materiału wykazała, że za zgodą

ówczesnego Prezydenta Miasta Skarżyska – Kamiennej wydzierżawiono pomieszczenia po

bibliotece jednemu podmiotowi bez przeprowadzenia przetargu publicznego, podpisując umowę na

czas nieoznaczony. Zespół stwierdza, że ówczesny Prezydent miał prawo podjąć taką decyzję na

podstawie obowiązującej uchwały Nr XXIII/32/2005 Rady Miasta Skarżyska –Kamiennej

z dnia 31.03.2005r. w sprawie sposobu gospodarowania komunalnymi lokalami użytkowymi oraz

reguł ustalania stawek czynszu za ich wynajęcie.

Komisja Rewizyjna przekazała sprawozdanie z kontroli wraz ze złożonymi stanowiskami oraz

uchwałą Komisji Rewizyjnej w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Prezydenta Miasta

Skarżyska-Kamiennej w kadencji 2010 – 2014 w zakresie dzierżawy pomieszczeń po Powiatowej

i Miejskiej Bibliotece Publicznej w Skarżysku-Kamiennej Przewodniczącemu Rady Miasta

Skarżyska-Kamiennej, wykonując w ten sposób zobowiązanie wynikające z § 94 Statutu Gminy

Skarżyska-Kamiennej. Zalecenia pokontrolne zostały zawarte w sprawozdaniu pokontrolnym.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 534A4406-A981-4378-80F8-5C4EC80D55F8. Podpisany Strona 1




